
 
 
 

                                                                
 
 
  

 

 PALÁCIO DAS FLORES - CNPJ 08.181.562/0001-90 
Rua Teônia Amaral, 290 - Centro - Florânia, RN. CEP 59335-000 

Fones: (84) 3435.2552 - 3435.2710 
floraniasemaplan@gmail.com 

 

PORTARIA N.º 137/2024 – GABINETE DO PREFEITO 

 

O Prefeito Municipal de Florânia/RN, no uso de suas atribuições legais, em especial, o que 

dispõe a Lei Orgânica do Município e com fulcro no Artigo 65, inciso VI, da Lei Orgânica 

Municipal,  

  

 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. EXONERAR, a pedido, para fins de concessão de aposentadoria, o 

servidor público municipal ROBERTO BORGES DE GOUVEIA, ocupante da função de 

Eletricista, inscrito no Cadastro Funcional sob o nº 383, lotado na Secretaria Municipal de 

Infraestrutura e Serviços Urbanos.  

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

 

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se. 

 

Palácio das Flores – Prefeitura Municipal de Florânia / RN 

Em 21 de agosto de 2024. 

 

Saint Clay Alcântara Silva de Medeiros 

Prefeito do Município 

Laedson Silva de Medeiros 

Sec. Mun. de Administração e Planejamento 

 

Es
te
do
cu
m
en
to
fo
ia
ss
in
ad
o
el
et
rô
ni
ca
e/
ou
di
gi
ta
lm
en
te
em

co
nf
or
m
id
ad
e
co
m
a
M
P
2.
20
0-
2/
20
01
.
A
ce
ss
e

ht
tp
s:
//
ag
ili
cl
ou
d.
ag
ili
rn
.c
om
.b
r/
po
rt
al
/p
re
ff
lo
ra
ni
a-
rn
#
/a
ss
in
at
ur
a
e
in
fo
rm
e
o
có
di
go
05
e3
c0
5d
-8
98
1-
46
e0
-a
62
c-
4d
04
81
1b
5b
0d
,
ou
le
ia
o

Q
rC
od
e
ao
la
do
pa
ra
va
lid
ar
as
as
si
na
tu
ra
s.



Assinaturas

SAINT CLAY ALCANTARA SILVA DE MEDEIROS (050.343.214-83)

Título: Prefeito do Município Assinatura:  Eletrônica

Es
te
do
cu
m
en
to
fo
ia
ss
in
ad
o
el
et
rô
ni
ca
e/
ou
di
gi
ta
lm
en
te
em

co
nf
or
m
id
ad
e
co
m
a
M
P
2.
20
0-
2/
20
01
.
A
ce
ss
e

ht
tp
s:
//
ag
ili
cl
ou
d.
ag
ili
rn
.c
om
.b
r/
po
rt
al
/p
re
ff
lo
ra
ni
a-
rn
#
/a
ss
in
at
ur
a
e
in
fo
rm
e
o
có
di
go
05
e3
c0
5d
-8
98
1-
46
e0
-a
62
c-
4d
04
81
1b
5b
0d
,
ou
le
ia
o

Q
rC
od
e
ao
la
do
pa
ra
va
lid
ar
as
as
si
na
tu
ra
s.


